
   Uchw ała  Nr 31/81 / 19 

     Zarządu  Pow iatu  Opoczyńskiego  

    z  dnia  19  l ip ca  2019 r.     

 

w  sp raw i e  zmi an  w  bu dżec ie  n a  20 1 9  r.  

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                              

o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 )  oraz § 14 uchwały  Nr III / 21 / 18 Rady 

Powiatu Opoczyńskiego z dnia 28  grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Opoczyńskiego na 2019 r. Zarząd Powiatu uchwala  co następuje:   
 

§ 1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 36.594,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 
 

  

                  2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 36.594,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 
         

            3.     Budżet po zmianach wynosi : 

     Dochody ogółem wynoszą – 82.433.626,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 69.940.008,00 zł, 

 dochody majątkowe – 12.493.618,00 zł. 

              Wydatki ogółem wynoszą – 88.806.809,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 67.670.856,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 21.135.953,00 zł.  

 
§  2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                                         

o kwotę 36.594,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan po zmianach wynosi 8.232.421,00 zł                          

w tym dochody bieżące 8.132.006,00 zł  i dochody majątkowe 100.415,00 zł. 

 

    2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                     

o kwotę 36.594,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan po zmianach wynosi 8.232.421,00 zł                          

w tym wydatki bieżące 8.132.006,00 zł  i wydatki majątkowe 100.415,00 zł. 
 

  §   3. Dokonuje się przesunięcia wydatków między § i rozdziałami w ramach  działów  

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.  
  



  §    4.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

  §    5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

Wicestarosta 
- Maria Barbara 

Chomicz  

Członek Zarządu - Michał Konecki 
 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk 
 

 
  

 

 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr     /       /19 Rady Zarządu Opoczyńskiego z dnia     lipca 2019 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

71 250,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 71 250,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

396 132,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 396 132,00

majątkowe

438 205,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 438 205,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące



Strona 2 z 3

61 340 620,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 273 412,00 0,00 0,00 1 273 412,00

0,00 0,00 61 340 620,00

majątkowe

11 954 998,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 303 998,00 0,00 0,00 11 303 998,00

0,00 0,00 11 954 998,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 285 617,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 369,00 289 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 285 617,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 369,00 289 986,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 285 617,00 0,00 4 369,00 289 986,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 7 970,00 7 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 7 970,00 7 970,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 0,00 0,00 7 970,00 7 970,00

853 253 668,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 24 255,00 277 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 24 255,00 24 255,00



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 0,00 0,00 24 255,00 24 255,00

8 095 412,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 36 594,00 8 132 006,00

majątkowe

100 415,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 100 415,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 397 032,00

12 577 410,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 12 577 410,00

0,00 82 433 626,0036 594,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2019 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia      lipca 2019 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 1 150,00700 5 519,00294 817,00 299 186,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 150,0070005 5 519,00294 817,00 299 186,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,003 655,00122 250,00 125 905,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00625,0023 603,00 24 228,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,0089,004 221,00 4 310,00

Zakup usług pozostałych4300 521,000,006 482,00 5 961,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,001 150,0099 000,00 100 150,00

Różne opłaty i składki4430 217,000,001 717,00 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 412,000,006 000,00 5 588,00

Działalność usługowa 30 130,00710 30 130,002 216 588,00 2 216 588,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,0071012 20 000,001 811 971,00 1 811 971,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 000,000,00260 000,00 240 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 000,0053 871,00 73 871,00

Nadzór budowlany 10 130,0071015 10 130,00404 617,00 404 617,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 000,00110 520,00 120 520,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 8 968,000,00151 940,00 142 972,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 032,000,0020 500,00 19 468,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00130,00140,00 270,00

Zakup usług pozostałych4300 130,000,007 282,00 7 152,00

Administracja publiczna 94 500,00750 94 500,0011 534 606,00 11 534 606,00

Rady powiatów 9 000,0075019 9 000,00353 000,00 353 000,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,0015 000,00 20 000,00

Zakup środków żywności4220 0,004 000,0010 000,00 14 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 9 000,000,0018 000,00 9 000,00

Starostwa powiatowe 65 500,0075020 65 500,0010 761 451,00 10 761 451,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 65 500,000,001 424 565,00 1 359 065,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0060 000,00481 639,00 541 639,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 0,00500,00500,00 1 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,005 000,002 000,00 7 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,0075075 20 000,00228 690,00 228 690,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 000,000,0081 000,00 61 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 000,0091 690,00 111 690,00

Oświata i wychowanie 122 470,00801 130 440,0024 979 328,00 24 987 298,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 10 000,002 142 141,00 2 152 141,00

Zakup energii4260 0,0010 000,0039 913,00 49 913,00

Przedszkola specjalne 5 000,0080105 42 000,00151 361,00 188 361,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0035 000,0087 944,00 122 944,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,005 000,0021 730,00 26 730,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,002 000,002 547,00 4 547,00

Zakup energii4260 5 000,000,0011 558,00 6 558,00

Gimnazja specjalne 27 000,0080111 4 000,00315 314,00 292 314,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 000,000,00226 398,00 206 398,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 000,000,0041 959,00 36 959,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 2 000,000,006 547,00 4 547,00

Zakup energii4260 0,004 000,005 047,00 9 047,00

Technika 65 470,0080115 65 470,007 588 091,00 7 588 091,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0035 000,004 827 030,00 4 862 030,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 53 470,000,00384 655,00 331 185,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0018 470,00817 178,00 835 648,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 2 000,000,0010 000,00 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,000,00282 235,00 272 235,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług remontowych4270 0,0010 000,0097 100,00 107 100,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,002 000,006 435,00 8 435,00

Szkoły zawodowe 1 000,0080130 1 000,003 809 918,00 3 809 918,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 1 000,000,001 000,00 0,00

Zakup energii4260 0,001 000,0016 200,00 17 200,00

Szkoły zawodowe specjalne 24 000,0080134 0,00888 996,00 864 996,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 15 000,000,00611 479,00 596 479,00

Zakup energii4260 9 000,000,0039 337,00 30 337,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 7 970,000,00 7 970,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0079,000,00 79,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,007 891,000,00 7 891,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 24 255,003 258 623,00 3 282 878,00

Pozostała działalność 0,0085395 24 255,006 992,00 31 247,00

Świadczenia społeczne3110 0,0024 255,000,00 24 255,00

248 250,00RAZEM WYDATKI 284 844,0088 770 215,00 88 806 809,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 67 634 262,00 284 844,00 248 250,00 67 670 856,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 59 265 975,00 260 589,00 248 250,00 59 278 314,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 41 932 440,00 109 839,00 105 470,00 41 936 809,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 333 535,00 150 750,00 142 780,00 17 341 505,00

dotacje i subwencje 3 667 591,00 0,00 0,00 3 667 591,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 766 398,00 24 255,00 0,00 2 790 653,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 477 298,00 0,00 0,00 1 477 298,00

obsługa długu 457 000,00 0,00 0,00 457 000,00

Wydatki majątkowe 21 135 953,00 0,00 0,00 21 135 953,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 135 953,00 0,00 0,00 21 135 953,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

16 951 848,00 0,00 0,00 16 951 848,00

248 250,00RAZEM WYDATKI 284 844,0088 770 215,00 88 806 809,00



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2019 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia      lipca 2019 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 1 150,00700 5 519,00285 617,00 289 986,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 150,0070005 5 519,00285 617,00 289 986,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,003 655,00122 250,00 125 905,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00625,0023 603,00 24 228,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4120 0,0089,004 221,00 4 310,00

Zakup usług pozostałych4300 521,000,004 482,00 3 961,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,001 150,0098 000,00 99 150,00

Różne opłaty i składki4430 217,000,00217,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 412,000,001 500,00 1 088,00

Działalność usługowa 10 130,00710 10 130,00493 303,00 493 303,00

Nadzór budowlany 10 130,0071015 10 130,00404 617,00 404 617,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 000,00110 520,00 120 520,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 8 968,000,00151 940,00 142 972,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 032,000,0020 500,00 19 468,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00130,00140,00 270,00

Zakup usług pozostałych4300 130,000,007 282,00 7 152,00

Oświata i wychowanie 0,00801 7 970,000,00 7 970,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 7 970,000,00 7 970,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0079,000,00 79,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,007 891,000,00 7 891,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 24 255,00253 668,00 277 923,00

Pozostała działalność 0,0085395 24 255,000,00 24 255,00

Świadczenia społeczne3110 0,0024 255,000,00 24 255,00

11 280,00RAZEM WYDATKI 47 874,008 195 827,00 8 232 421,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 8 095 412,00 47 874,00 11 280,00 8 132 006,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 205 546,00 23 619,00 11 280,00 7 217 885,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 538 745,00 14 369,00 10 000,00 5 543 114,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 666 801,00 9 250,00 1 280,00 1 674 771,00

dotacje i subwencje 71 765,00 0,00 0,00 71 765,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 818 101,00 24 255,00 0,00 842 356,00

Wydatki majątkowe 100 415,00 0,00 0,00 100 415,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 415,00 0,00 0,00 100 415,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

84 815,00 0,00 0,00 84 815,00

11 280,00RAZEM WYDATKI 47 874,008 195 827,00 8 232 421,00



 

Część opisowa 

do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia      lipca 2019 r. 
 

Dochody 
 
 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę   36.594,00 zł   w tym: 
 

• §  2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – 

zwiększenie o kwotę 36.594,00 zł. 

 

Wydatki  

 
Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu o kwotę   36.594,00 zł   w tym: 
 

DZIAŁ  700  –  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się wydatki  

w tym rozdziale o kwotę 4.369,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 12 lipca 2019 r. 

Powyższa dotacja celowa przeznaczona na obsługę administracyjną zadań z zakresu 

gospodarki nieruchomościami w celu zabezpieczenia przewidywanych potrzeb. 

 

DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  – zwiększa się 

wydatki w tym rozdziale o kwotę 7.970,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia                       

5 lipca 2019 r. Przyznana dotacja, pochodząca ze środków uruchomionych dla części 85/10 – 

województwo łódzkie z rezerwy celowej (część 83, poz.26), przeznaczona jest na 

wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

 

DZIAŁ  853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki w tym rozdziale o kwotę 

24.255,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 10 lipca 2019 r. Przyznana dotacja 

przeznaczona jest na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r.                       

o Karcie Polaka. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków: 

 



DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  - zwiększa się wydatki bieżące 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie  

o kwotę 10.000,00 zł. 

 

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne  - zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego 

Ośrodka Szkolno- Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie  

o kwotę 37.000,00 zł. 

 

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  - zmniejsza się wydatki bieżące Specjalnego 

Ośrodka Szkolno- Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie  

o kwotę 23.000,00 zł. 

 

Rozdział 80134 – Szkoły podstawowe specjalne  - zmniejsza się wydatki bieżące 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie  

o kwotę 24.000,00 zł. 
 

 

 


